
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/370/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm), po zaopiniowaniu przez Komisję 
Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/358/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2023 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1345



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVI/370/2023

Rady Miejskiej w Łęcznej
z dn. 30.01.2023 roku

Dział w tym:

Rozdział
dochody związane z realizacją zadań 

adm. rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami

dochody zwiazane z realizacją zadań 
wspólnych z innymi jednostkami sam. 

terytorialnego

1 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00

85395 Pozostała działalność 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00

A DOCHODY BIEŻĄCE 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00

w tym:

1

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID–19

2180 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na wypłatę dodatku 
węglowego w terminie do 31.01.2023 roku dla uprawnionych osób; 
jednostka UM w Łęcznej, _l085

B DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

1 Dotacje i środki na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

0,00 0,00 0,00 0,00

  O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00

Zwiększyć dochody budżetu Gminy Łęczna na 2023 rok o kwotę:

Lp NAZWA DZIAŁU    -  tytuł Źródło 
dochodów

Stan aktualny po 
zmianie

Zmniejszenie
Stan planowany 
ostatnią uchwałą

Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1345



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXVI/370/2023

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                    
z dn. 30.01.2023 roku

DZIAŁ 

 ROZDZIAŁ
Stan planowany 
ostatnią uchwałą

Zwiększenie Zmniejszenie
Stan aktualny po 

zmianie

wydatki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i 

inne zlecone jst ustawami

wydatki na realizację zadań 
przejętych przez jst do realizacji 

w drodze umowy lub 
porozumienia

wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 

wydatki na programy realizowane 
ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi - art. 5 
ust. 1 pkt 3

wydatki na zadania realizowane 
wspólnie z innymi jst

wydatki na pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jst

wydatki na zadania własne

1 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A WYDATKI BIEŻĄCE 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 181,00 0,00 181,00 181,00 0,00

2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 240,00 659,00 0,00 899,00 899,00 0,00

3 dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 42 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

5 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 dotacje na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O G Ó Ł E M    W Y D A T K I 12 240,00 42 840,00 0,00 55 080,00 55 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Łęczna na 2023 rok o kwotę:

Lp. NAZWA ZADANIA - DZIAŁU

P L A N     N A     2 0 2 3     R O K

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1345


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T13:40:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




